ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura unicipal be Eréo fflarras bo Paraná
PUBLICADO EM:

CAPITAL DO FEIJÃO

4_3/03 )025--
Jornal
Página
Edição  323 1-f

DECRETO N° 6339/2025
Data: 12/0312025

Ass Responsável

Súmula: Nomeia os membros da Comissão
do Programa de incentivo à atletas com potencial a categoria profissional, e dá
outras providências.

GERSO FRNACISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI ,
CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI MUNICIPAL N° 2837/2025 DE
25/02/2025.

DECRETA

Art. 1°. Fica nomeada a Comissão do
Programa de Incentivo à Atletas com Potencial a Categoria Profissional, de
conformidade com o art. 40  da Lei Municipal n° 2837/2025, de 25/02/202,
assim constituída:
REPRESENTAÇÃO NOME CARGO
Município Valdenir Aparecido Rodrigues PRESIDENTE
Município Robson Mencatto MEMBRO
Município Mateus Schepers MEMBRO

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e
considerados relevantes ao Município.

Art. 3 0 • Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 12 de março de 2025.

GERSO FRANCISCO Assinado deforma digital por

GERSO FRANCISCO

GUSSO:409886600 Gusso:409080e0059
Dados: 2025.03.12 16:42 ,12

59 	 -0300'

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

AV 13n.xsi1, 242 - Fone: (45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três I3arras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - F.-rnail: prefe. itura(Cètresbarras. pr . gov. br

	Page 1